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Selegéo: Entidade = 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, 2 - CAMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL, 4 - SERV.AUT. DE AGUA E ESGOTO DE VARGEM GRANDE

DO SUL, 5 - FUPREBEN VARGEM GRANDE DO SUL - CONSOLIDADO

Receitas

Valor | Despesas

Valor

Receitas Correntes
Impostos, Taxas e Contribuigées de Melhoria
Contribuicées
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes - Intra OFSS
Contribui¢des - Intra OFSS
Outras Receitas Correntes - Intra OFSS
DEDUCOES DE RECEITAS
FUNDEB

Total
Superavit do orgamento corrente

Deficit
Total

131.546.000,00 Despesas Correntes

24.261.000,00 Pessoal E Encargos Sociais

4.460.000,00  Juros E Encargos Da Divida

822.000,00 Outras Despesas Correntes
8.530.000,00
88.368.000,00
5.105.000,00
8.820.000,00
4.620.000,00
4.200.000,00
-10.966.000,00
-10.966.000,00

Superavit
129.400.000,00 Total
10.239.000,00

Despesas De Capital
Investimentos
Amortizacao Da Divida

8.589.000,00
8.589.000,00 Total

119.161.000,00
72.024.500,00
701.000,00
46.435.500,00

10.239.000,00
129.400.000,00

8.589.000,00
6.688.000,00
1.901.000,00

8.589.000,00

Resumo

Receitas Correntes
Receitas Correntes - Intra OFSS
DEDUCOES DE RECEITAS

Total

ELIANE APARECIDA CANELA BASTON
Contadora

131.546.000,00 101,66 % Despesas Correntes
8.820.000,00 6,82 % Despesas De Capital
-10.966.000,00 -8,47 % Reserva De Contingencia

129.400.000,00 100,00 % Total

AMARILDO DUZI MORAES
Prefeito Municipal

119.161.000,00 92,09 %
8.589.000,00 6,64 %
1.650.000,00 1,28 %

129.400.000,00 100,00 %



